
第４回岐阜県民スポーツ大会スキー競技会

クロスカントリー競技

鷲ヶ岳高原ゴルフ倶楽部特設ＸＣコース 開始時間
終了時間

ジュリー コースデータ
技術代表 斉藤　元勝 全長 km
競技長 山本　知巳 出発・決勝標高 ｍ
コース係長 小松　道夫 極限登高 ｍ

標高差 ｍ

出場者数 8 名 気象状況 観測時間 am
スタート数 名 天候
フィニッシュ数 名 気温 ℃

雪温 ℃
湿度 ％

競技者氏名 所属 得点

技術代表 斉藤　元勝

41 角谷　秀之 各務原市 DS

2
7 36 中畑　仁志 高山市 33:06.80 15:42.00 1
6 40 吉川　　慶 飛騨市 27:26.60 10:01.80

4
5 37 上村　ニ郎 郡上市 23:45.10 06:20.30 3
4 43 町川　洋介 高山市 21:59.40 04:34.60
3 38 玉田　和之 高山市 21:53.50 04:28.70 5

00:00.00 7
2 39 日置　和徳 郡上市 20:26.00 03:01.20 6

68.0

順位 ゼッケン№ 時間 時間差

1 42 熊崎　智浩 中津川市 17:24.80

40

8:30
晴

1.0
-1.0
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9:22:30

5.0
865
40

9:56:00
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