

## 第4回岐阜県民スポーツ大会スキー競技会 クロスカントリー競技



## 成年男子2部

## 5 Kmクラシカル 公式成績表

鷲ヶ岳高原ゴルフ倶勢	楽部特設 X Cコース	開始時間 終了時間	9:22:30 9:56:00
ジュリ <del>ー</del> 技術代表 競技長 コース係長	斉藤 元勝 山本 知巳 小松 道夫	コースデータ 全長 出発・決勝標高 極限登高 標高差	5.0 km 865 m 40 m 40 m
出場者数 スタート数 フィニッシュ数	8 名 名 名	気象状況 観測時間 天候 気温 雪温 湿度	8∶30 am 晴 1.0°C −1.0°C 68.0%

順位	ゼッケンNo.	競技者氏名	所属	時間	時間差	得点
1	42	熊崎 智浩	中津川市	17:24.80	00:00.00	7
2	39	日置 和徳	郡上市	20:26.00	03:01.20	6
3	38	玉田 和之	高山市	21:53.50	04:28.70	5
4	43	町川 洋介	高山市	21:59.40	04:34.60	4
5	37	上村 二郎	郡上市	23:45.10	06:20.30	3
6	40	吉川 慶	飛騨市	27:26.60	10:01.80	2
7	36	中畑 仁志	高山市	33:06.80	15:42.00	1
	41	角谷 秀之	各務原市	DS		

技術代表 斉藤 元勝

香藤元勝

2011-02-07/ 鷲ヶ岳高原ゴルフ倶楽部特設クロスカントリーコース 成年男子 2部 2/8